
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/19 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/50/19 Rady Powiatu Braniewskiego z 26 marca 2019 roku w sprawie 

przyjęcia ,,Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Braniewski” 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 511) oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1457 ze zm.) Rada Powiatu Braniewskiego, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/50/19 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia 

"Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Braniewski" w Załączniku do uchwały: 

1) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie "Miesięczna wysokość stypendium wynosi 260 zł." 

2) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie "Wysokość Nagrody wynosi 1300 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu Braniewskiego 

Łukasz Korneluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 2709


		2019-05-27T10:48:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




